
UCHWAŁA NR XXXI/265/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych, zbieranych i odbieranych w sposób selektywny w wysokości: 

1) z pojemnika 120 l – 24,94 zł brutto za pojemnik; 

2) z pojemnika 240 l – 49,88 zł brutto za pojemnik; 

3) z pojemnika 1100 l – 228,61 zł brutto za pojemnik. 

§ 2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych, zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny w wysokości: 

1) z pojemnika 120l – 49,88 zł brutto za pojemnik; 

2) z pojemnika 240 l – 99,76 zł brutto za pojemnik; 

3) z pojemnika 1100 l – 457,22 zł brutto za pojemnik. 

§ 3. Ustala się górną stawkę opłaty w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych w wysokości 75,00 zł brutto za 1m³. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: C05736B3-025C-4425-8FB3-6C05449862EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-25T10:50:45+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




